Nr. 74. Dnia 15 marca. Środa. Dnia 3 (15) marca 1893 r.
prenumerata.

Kurjer Warszawski wy-
cbodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podane
lą w nagłówka numeru głó
wnego.

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny pzyjmowaną byó
nie może.